NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐAL

Đắk Lắk, ngày 10 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ Thông tư
ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,
xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 687/TB-ĐAL ngày 14/8/2024 của NHNN Chi nhánh tỉnh

Đắk Lắk về việc Thông báo danh sách thí sinh đủ/ không đủ điều kiện dự thi và lịch thi
kỳ thi tuyển dụng công chức loại D - Ngạch Thủ kho, thủ quỹ ngân hàng năm 2024;

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk thông báo kết quả thi vòng 1 kỳ thi

tuyển dụng công chức loại D năm 2024 như sau:

1. Danh sách Kết quả thi tuyển vòng 1 (hình thức thi trắc nghiệm trên giấy):

STT Họ và tên
Số báo

danh

Môn thi

(Số câu trả lời đúng/ Tổng số câu
hỏi)

Kết quả

Kiến thức

chung
Tin học Tiếng Anh

1 Trần Phương Anh 01 45/60 14/30 27/30 Không đạt

2 Hà Thị Chung 02 44/60 Miễn thi 12/30 Không đạt

3 Huỳnh Thế Đức 03 48/60 22/30 23/30 Đạt

4 Trần Lê Kim Hồng 04 38/60 19/30 23/30 Đạt

5 Phạm Thị Hương 05 43/60 14/30 08/30 Không đạt

6 Bùi Ngọc Bích Huyền 06 Vắng Vắng Vắng Vắng

7 Kiều Thị Thanh Loan 07 Vắng Vắng Vắng Vắng

8 Hoàng Thị Lý 08 48/60 17/30 26/30 Đạt

9 Nguyễn Thị Kim Phụng 09 46/60 16/30 24/30 Đạt

2

2. Thời gian, địa điểm nộp đơn phúc khảo:

2.1. Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo kết quả điểm thi (từ ngày

11/9/2024 đến hết ngày 25/9/2024 (tính theo dấu bưu điện)), thí sinh có quyền gửi đơn

đề nghị phúc khảo kết quả bài thi đến Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk (qua

phòng Hành chính - Nhân sự và Kiểm soát nội bộ, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh

Đắk Lắk, số 148 Nguyễn Tất Thành, TP. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk).

2.2. Đơn đề nghị phúc khảo phải là văn bản giấy (theo mẫu đính kèm), do thí sinh

trực tiếp làm và ký tên.

2.3. Không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận sau thời hạn

nêu trên (tính theo dấu bưu điện trên bì đơn nếu đơn được gửi theo đường bưu điện).

2.4. Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/01 bài thi (Theo quy định tại Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài Chính).

 Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk thông báo để các thí sinh được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Vụ Truyền thông NHNN VN (đăng Website);
- Ban Giám đốc;
- Các phòng thuộc Chi nhánh;
- Niêm yết tại trụ sở CN;
- Lưu: VT, HSTD.TTVHÀ.
Đính kèm: Đơn phúc khảo

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Cương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Cương<cuong.nguyenkim2@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:12:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đắc Lắk<daklak@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:13:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đắc Lắk<daklak@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!